
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 травня 2025 року                     м. Біляївка                                                № 108 

Про вибуття квартир з числа службових жилих приміщень 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статті 15 Житлового кодексу України, у
зв’язку  із  набуттям  громадянами  права  власності  на  житло,  виконавчий
комітет Біляївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Вважати такими, що вибули з числа службових жилих приміщень:
1.1 квартиру № 1 по вулиці Водопровідній, 15 в місті Біляївка Одеського

району Одеської області;
1.2 квартиру № 2 по вулиці Водопровідній, 15 в місті Біляївка Одеського

району Одеської області;
1.3 квартиру № 3 по вулиці Водопровідній, 15 в місті Біляївка Одеського

району Одеської області;
1.4 квартиру № 4 по вулиці Водопровідній, 15 в місті Біляївка Одеського

району Одеської області;
1.5 квартиру № 5 по вулиці Водопровідній, 15 в місті Біляївка Одеського

району Одеської області;
1.6 квартиру № 6 по вулиці Водопровідній, 15 в місті Біляївка Одеського

району Одеської області;
1.7  квартиру  №  11  по  вулиці  Водопровідній,  15  в  місті  Біляївка

Одеського району Одеської області;
1.8  квартиру  №  12  по  вулиці  Водопровідній,  15  в  місті  Біляївка

Одеського району Одеської області;
1.9  квартиру  №  14  по  вулиці  Водопровідній,  15  в  місті  Біляївка

Одеського району Одеської області;
1.10  квартиру  №  17  по  вулиці  Водопровідній,  15  в  місті  Біляївка

Одеського району Одеської області;



1.11  квартиру  №  19  по  вулиці  Водопровідній,  15  в  місті  Біляївка
Одеського району Одеської області.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  розвитку  та  експлуатації  житлово-комунального
господарства Чорного Миколу.

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Чорного Миколу.


